Η Επιτροπή Προστασίας του Ανταγωνισμού ενημερώνει το κοινό ότι προβαίνει στην 
ακόλουθη διόρθωση της ανακοίνωσης που είχε δημοσιευθεί στις 12/11/2025 σχετικά με 
τον διαγωνισμό για την αγορά υπηρεσιών από δύο (2) Νομικούς Συμβούλους. 

Η ορθή εκτιμώμενη αξία του διαγωνισμού καθορίζεται στις εκατόν σαράντα χιλιάδες 
ευρώ (€140.000,00) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., ήτοι εβδομήντα χιλιάδες 
ευρώ (€70.000) για έκαστο Νομικό Σύμβουλο. Η διάρκεια εκτέλεσης της σύμβασης 
παραμένει σε είκοσι τέσσερις (24) μήνες από την ημερομηνία έναρξης της υλοποίησης 
του Αντικειμένου της Σύμβασης.